
2 O -12- 2009 4'S' QJ+oo

TSKRP0052U8S „ Cykio Běchovice Horní Počernice, Praha 9, č. akce 29SOUS4

Níže uvedené smluvní strany uzavírají podle § 536 a nási. obchodního zákoníku č. 5 1 3/1991 Sb. tuto

SMLOUVU O DÍLO

ČLÁNEK 1 - Smluvní strany

NOVÁK & PARTNER, s. r. o

Inženýrská projektová kancelář

Perucká 2841/5, 120 00 Praha 2

48585955 /CZ48585955

Komerční banka a.s., č.ú. 78-6203830247/0100

Ing. Františkem Hanušem, jednatelem společnosti

tel 221 592 053, 221 592 050, fax 221 592 070

09N001001

Zhotovitel:

Sídlo:

IČO /DIČ
Bankovní spojení

Zastoupený:

Číslo zakázky

Technická správa komunikací hl.mJPrahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

63834197

CZ63834197

PPF banka a.s., č.ú. 50024-5157-998/6000

Ing.Luďkem Dostálem, ředitelem organizace

Zmocněnec pro věcná jednání: Ing.Zdeněk Kumsta, TIN

tel:257015251 fax: 257015960

Ing.Věra Cabejšková, vedoucí oddělení 2400

Richard Buchl

3jm/L (CO/C Cíl

Objednatel:

Sídlo :

IČ
DIČ
Bankovní spojení:

Zastoupený:

Evidenční číslo smlouvy

ČLÁNEK 2 - Předmět plnění:

1 . Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě pro

objednatele a objednateli odevzdá projektovou dokumentaci a provede inženýrskou činnost na

akci:

„Cyklo Běchovice — Horní Počernice, Praha 9, c.akce 2950054
“

2. Objednatel se zavazuje, že dokončenou dokumentaci převezme, zaplatí za její zhotovení

dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli ujednané spolupůsobení.

ČLÁNEK 3 - Rozsah a obsah předmětu plnění
__________

1. Předmětem plnění je vypracování DUR včetně získání pravomocného územního rozhodnutí a

následné vypracování DSP včetně získání pravomocného stavebního povolení:

- Oba stupně PD budou obsahovat veškeré náležitosti jako jsou: situace, příčné a podélné

řezy, rozpočet, majetkoprávní elaborát, zákresy inž.sítí

- Před zahájením projektových prací svolá projektant výrobní výbor

- Projektant zajistí veškerou inženýrskou činnost

Podkladem pro vypracování PD je studie zpracovaná společností PRO-CONSULT s.r.o

v březnu 2008.



„ Cyklo Běchovíce Horní Počernice, Praha 9, č. akce 2950054
“

2. Rozpiska na deskách a jednotlivých výkresech bude určovat jako investora: Hlavní město Praha

zastoupené Technickou správou komunikací. Řásnovka 8, 110 15 Praha 1

3 . Počty vyhotovení dokumentace:

Dopracovaná DÚR (se zapracovanými připomínkami organizací)

DIO...................................................................................

Dopracovaná DSP (se zapracovanými připomínkami organizací),.

(vč.výkazu výměr a slepého rozpočtu pro výběr zhotovitele a to jak ve formě tištěné, tak

na disketách), 4 výtisky budou orazítkovány autorizovaným inženýrem

Kontrolní rozpočet pro investora ......tištěný a disketa .....

Barevná koordi načni situace čistopisu DSP navíc

4. Veškeré dodatečné změny budou projednány v předstihu s objednatelem, který je odsouhlasí.

,.8 vyhotovení

1 0 vyhotovení
,,S vyhotovení

.. 1 vyhotovení

1 0 vyhotovení

v f

ČLÁNEK 4 ~ Způsob vypracování dokumentace

1. Při zpracování dokumentace bude zhotovitel dodržovat všeobecně závazné předpisy, ujednání

této smlouvy a bude se řídit výchozími podklady objednatele, předanými ke dni uzavření této

smlouvy, zápisy a dohodami smluvních stran a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů a

organizací.

2. Pokud budou v průběhu zpracování projektu uzavřeny dohody, které budou mít vliv na cenu a

termín plnění, zavazuje se objednatel upravit dodatkem k této smlouvě cenu a termín plnění ve

vazbě na změnu předmětu plnění.

ČLÁNEK 5 - Doba a místo plnění

I . Zhotovitel se zavazuje splnit předmět této smlouvy v následujících lhůtách:

Návrh DÚR ...............................

Projednání a podání žádosti o ÚR
Návrh DSP....................................

SP s nabytím právní moci . ............

...............................................................do 31.3.2009

...............................................................do 30.6.2009

.....do 60 kalendářních dnů od nabytí právní moci ÚR
do 90 kalendářních dnů od odsouhlasení návrhu DSP

2. Místo plnění: Technická správa komunikací hl.m.Prahy, Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1

ČLÁNEK 6 - Cena předmětu plnění a platební podmínky

1. Cena předmětu plnění uvedeného v Článku 1 je sjednána dohodou mezi zhotovitelem a

objednatelem jako nejvýše přípustná a obsahující veškeré práce a náklady na kompletně

dokončený předmět plném a činí:

Po nabytí právní moci UR

Po nabytí právní moci SP..

Cena celkem bez DPH

DPH t.č. 19%....................

Cena celkem ve .DPH ......

.451.000,-Kč

,.268.000,-Kč

:7Í9j0Ó07kč
136.610,-Kč

,.855.610,-Kč

2. Cena může být navýšena pouze v případě, že zadavatel bude požadovat rozšíření dané

objednávky, resp. změnu vymezení rozsahu. Cena nebude navyšována z důvodu navýšení

nákladů stavby.

3. Splatnost faktur je 21 dní od jejich doručení objednateli.

4. Cena díla bude hrazena bankovním převodem na učet zhotovitele uvedený v záhlaví této

smlouvy, na základě předávacího protokolu a řádně vystavených dílčích faktur v členění dle

článku 6,1,

2



-„Cykfo Běchovice Horní Počernice, Praho 9, čuikce 29S00S4
“

5 . Fak tury budou žaslány na adresu TS K hl.m.Prahy, jako odberale I na nich bude uvedeno:

Hlavní město Praha, Mariánské nám 2, 1 10 00 Praha 1

zastoupené TSK hi,m, Prahy, Rásnovka 770/8, 1 1.0 15 Praha 1

ČLÁNEK 8 - Záruční Ihůta

1 , Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce trvání 36 měsíců od jeho předání objednateli.

ČLÁNEK 9 Vady a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má projekt včas jeho odevzdání objednateli. Za vady

vzniklé po odevzdání projektu odpovídá jen tehdy, když byly způsobeny porušením jeho

povinností.

2. Pro případ vady dokumentace dojednávají smluvní strany tímto právo objednatele požadovat a

povinnost zhotovitele poskytnout bezplatné odstranění vad. Zhotovitel se zavazuje vady

dokumentace odstranit bez zbytečného odkladu po uplatnění oprávněné reklamace objednatele.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od

objednatele a zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich
nevhodnost, případně na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.

ČLÁNEK 10 - Sankce a smluvní pokuty

1 . Pří nedodržení termínu smluvního dílčího plnění dle této smlouvy uhradí zhotovitel sankci ve

výši 1 ,0% ze smluvní ceny plnění za každý den prodlení, a to až do doby převzetí objednatelem

2. V případě prodlení objednatele s placením faktur uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu

ve výši 0, 1 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta zahrnuje i úrok z

prodlení. Tuto pokutu objednatel uhradí na písemnou žádost zhotovitele.

ČLÁNEK 11 - Obecná závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí obchodním zákoníkem a souvisejícími

předpisy.

2. Žádná ze stran neposkytne třetím stranám takové informace o dohodnutých obchodních

podmínkách a technických vlastnostech díla, které by mohly poškodit jejich obchodní zájmy

nebo pověst.

3. Zhotovitel má právo využít výsledky své práce k reklamním a marketi tikovým účelům,

publikovat je v odborném tisku, na konferencích a seminářích.

4. Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné jen písemným dodatkem k této smlouvě

podepsaným oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 1 objednatel.

Dodatek se vyhotovuje v témž počtu stejnopisů jako tato smlouva.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem převzetí podepsané smlouvy oběma smluvním stranami.

7. Obě smluvní sírany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním

úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že jí neuzavírají v tísni ani

za nápadně nevýhodných podmínek, že šiji řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m, Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy , která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

3



„Cykfo Běchovice Horní Počernice, Prahu 9, Pakce 29SOOS4
''

stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu,

9, Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu §í 7 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejích užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

V Praze dne V Praze dne 19. 02 2003

Ing.František Hanuš

jednatel společnosti

ZHOTOVITEL

(razítku* podpis)

stál

ředitel

OBJEDNATEL

(razií kor podpis)

í ‘tCH
V!řt4y,''‘--!WUWlKACi

ía, í-HmřTiAHV
i

[

-4-


